ע"י ב"כ עו"ד נדב שחם

נ ג ד

1. ערן שורץ

2. דורון פישר הנאשמים

ע"י ב"כ עו"ד עדי קידר

הכרעת דין

החלטתי לזכות את נאשם 1 מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, מחמת הספק.

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, בניגוד לסעיף
273 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 והשתתפות בהתפרעות, בניגוד לסעיף 152 לחוק העונשין.

על פי העובדות, ביום 25.8.13 בשעה 13:00 נתקל כוח מג"ב בהתנגדות של כ-70 מתושבי המקום, אשר עמדו כחיץ
אנושי בכניסה ומנעו מהשוטרים להיכנס אל תחומי היישוב יצהר על רקע כניסת נהג טרקטור ממוצא ערבי אל תחומי
היישוב.

24. אני מזכה את נאשם 1 מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, וזאת מחמת הספק.

אני מזכה את נאשם 2 מעבירה של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, וזאת מחמת הספק.

אני מרשיע את נאשם 2 בעבירה של השתתפות בהתפרעות בניגוד לסעיף 152 לחוק העונשין, בנסיבות שנקבעו על ידי
בפיסקה 22ב'-ג' להכרעת הדין.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ז, 19 אפריל 2017, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשמים ובאת-כוחם, עו"ד ליטל
פלדמן.